三社協在発第 38 号

令和４年８月 16 日

三鷹市内福祉施設・事業所

採用ご担当者 様

社会福祉法人三鷹市社会福祉協議会

会 長   亀 谷 二 男

（公印省略）

「三鷹市福祉のしごと相談・面接会」開催に伴う出展法人の募集について

 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 日ごろより、本会事業の推進にご理解・ご協力を賜り深謝申し上げます。

 さて、標記の件につきまして、下記のとおり「三鷹市福祉のしごと相談・面接会」を開催することに

なりましたので、出展希望の法人におかれましては、是非ご応募くださいますようお願いいたします。

 なお、新型コロナウイルス感染症拡大を防ぐため、各施設・事業所におかれましては、開催要項をよ

くご確認の上、ご応募いただきますようお願いいたします。

記

１ 日  時  令和４年 11 月 19 日（土）

        午前 10 時 30 分～午後２時

２ 会  場  三鷹産業プラザ 703・704・705 会議室

３ 内  容  別添「三鷹市福祉のしごと相談・面接会開催要項」とおり

４ 応募方法  別添「参加申込書」を令和４年９月 15 日（木）までに、下記あてに FAX またはメール

にてお送りください。

※ご案内は事業所毎にしましたが、お申込みは法人で１つにとりまとめてください。

なお、当日のブースも法人で１つとなります。

※登録ヘルパーのみ募集する法人は、参加申込書の「登録ヘルパーのみ募集」にチェッ

クを入れてお送りください。

５ 参加決定  多数の応募をいただいた場合は、求人内容等により調整させていただきます。

        参加の可否については、９月 20 日（火）までにご連絡いたします。この日を過ぎても

連絡がない場合は、下記までお問い合わせください。
６ その他   参加いただく団体には、参加決定通知後にハローワーク三鷹にて求人票を作成してい

ただきます。詳細につきましては、参加決定通知に記載させていただきます。

７ 問い合わせ 三鷹市社会福祉協議会在宅サービス係（担当：髙木）

        〒181-0004 三鷹市新川６－37－１元気創造プラザ３階

        電話：0422－79－3505 FAX：0422－71－2053

        メール：zaitaku@mitakashakyo.or.jp